
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
08.15 – 09.00 Интерперсонални 

односи и односи 
во група В ПГ

Психологија на 
зрелата возраст и 
стареењето П ПГ

Комуникациски 
практикум В ПГ

09.15 - 10.00 Интерперсонални 
односи и односи 
во група В ПГ

Психологија на 
зрелата возраст и 
стареењето П ПГ

Комуникациски 
практикум В ПГ

10.15 – 11.00 Психологија на 
детството и 
адоленценцијата 
П ПГ

Комуникациски 
практикум П ПГ

Психологија на 
детството и 
адоленценцијата В ПГ

11.15 – 12.00 Психологија на 
детството и 
адоленценцијата 
П ПГ

Комуникациски 
практикум П ПГ

Психологија на 
детството и 
адоленценцијата В ПГ

12.15 – 13.00 Основи на 
трауматска 
психологија В ПГ

Интерперсонални односи 
и односи во група П ПГ

Психологија на зрелата 
возраст и стареењето В 
ПГ

13.15 – 14.00 Основи на 
трауматска 
психологија В ПГ

Интерперсонални односи 
и односи во група П ПГ

Психологија на зрелата 
возраст и стареењето В 
ПГ

14.15 – 15.00 Основи на трауматска 
психологија П ПГ

15.15 – 16.00 Основи на трауматска 
психологија П ПГ

ПЕТТИ СЕМЕСТАР 
ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА
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